САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2020 года                 № 184-8

О награждении Почетной грамотой

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

За безупречное и эффективное исполнение должностных обязанностей

и в связи с 65-летием, в соответствии с решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и

наградах Санкт-Петербургской избирательной комиссии»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной

комиссии Боричеву Людмилу Михайловну, члена Санкт-Петербургской

избирательной комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя  Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.А. Жданова

	‎C:\Users\gorbunov_vv\Downloads\ba0a0aa2a7c9b3236673a8f6ac306357\184-8 проект почетная грамота Боричева.doc‎